OFÍCIO PRESIDENTE nº 276/2013
São Roque, 19 de junho de 2013.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Polícia Militar de São Roque no sentido de disponibilizar efetivo para resguardar tanto o patrimônio da Câmara Municipal quanto os servidores e munícipes que a freqüentam, no próximo dia 21 de junho de 2013.

A presente solicitação se faz necessária em função das manifestações que vem acontecendo em todo o país e, segundo consta nas redes sociais, acontecerá em nossa cidade na próxima sexta-feira, no período da tarde.

Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Senhoria, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

TEN. CARLOS RICARDO CEOLONI

MD. Comandante Interino da Polícia Militar em São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2013 - 17:16:51 05317/2013
/cmj-